[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ № 33
от 23.12.2021г                                                                                 г.Балашов
Об утверждении

Плана работы Контрольно-счетной

комиссии Балашовского муниципального

района на 2022 год

1. В соответствии со ст.12 Федерального закона от 07.02.2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно- счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», ст.9 Положения о Контрольно- счетной комиссии Балашовского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района 03/07 от 31 марта 2011 года (с изменениями), Контрольно- счетная комиссия БМР осуществляет свою деятельность на основании годовых планов, которые разрабатываются и утверждаются самостоятельно.

2. Утвердить План работы КСК БМР на 2022 год.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения и плана работы на 2022 год оставляю за собой.

Председатель

Контрольно- счетной комиссии

Балашовского муниципального района                               Т.А. Лутовинова